MEGA INTERNATIONAL COMMERCIAL BANK
 PUBLIC COMPANY LIMITED

Bangna Branch:Thosapol Land Building 3, 2nd Floor Unit B, 947 Moo 12 Bangna-Trad Km.3 Road,

Bangna, Bangkok 10260 Thailand  Tel.02-3986161(10 line) Fax.02-3986157,59

授 權 書

    立授權書人於兆豐國際商業銀行大眾股份有限公司 (以下簡稱  貴行) 所開設之各類泰幣或外幣存

款帳戶及所簽訂之各類放款、保證、開立信用狀等契約，債券附條件買賣總契約，國內外匯兌申請書，

或其他各類契約，除得憑立授權書人加蓋原留印鑑之存、取款條及各類依契約規定之申請書表敘做外，

現另請求並授權  貴行得憑加蓋原留印鑑之前述各類書表文件以傳真 (FAX) 方式指示  貴行辦理敘做

(以下總稱傳真指令)，  貴行於接獲傳真指令後，可逕自執行而無須再照會立授權書人，  貴行並有絕

對之自由裁量權以決定拒絕或接受執行任何傳真指令。

    立授權書人明白傳真方式常有模糊不清之情事發生，為免  貴行作業困擾，茲特別聲明爾後凡  貴

行所收到之傳真指令所蓋印鑑或簽字，經  貴行認定在外觀上近似存放於  貴行之原留印鑑或簽樣者，

該傳真指令即無疑地推定係立授權書人之指示，立授權書人對該傳真內容負完全責任，且不論該傳真指

令及所傳真之書表文件是否真實，亦悉由立授權書人負完全責任，與  貴行無涉。

    立授權書人同意確實履行前述所有帳戶及契約之一切約定，另為便利  貴行作業，特此聲明同意並

授權  貴行為執行前述任何傳真指令，可逕行自上述任何帳戶扣帳。為聲明前述授權確實無訛，特立本

授權書存證。

          此致

兆豐國際商業銀行大眾股份有限公司

                                  立授權書人：

                                  稅籍編號：

                                  負 責 人：

                                  護照號碼：

                                  西元         年         月         日

	a2:
	a3:
	a4:
	a1:
	a5:
	a6:
	a7: